２０２６年２月２０日

各 位

           株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：原口 裕之）は、取引先さまの事業承継やＭ＆Ａによる成長戦略の支援を目

的に「紀陽Ｍ＆Ａセミナー（以下、本セミナー）」を開催しますので、下記のとおりお知らせいたします。

本セミナーは、Ｍ＆Ａによる事業承継や資本提携によって自社の更なる成長を検討する経営者の方に

有意義な情報を提供すべく、紀陽銀行の支援事例に基づいて、“Ｍ＆Ａの前に準備すべき事項”をご説明

いたします。

紀陽銀行は、今後も取引先さまの事業承継課題をはじめとしたさまざまな経営課題に向き合い、事業

成長支援に取り組むことで地域経済の持続的な発展に貢献してまいります。

記

【開催概要】

開 催 方 法 Ｚｏｏｍを用いたウェブセミナー形式

開 催 日 時 ２０２６年３月１６日（月）１３：００～２０２６年３月１９日（木）１８：００

対 象 者 Ｍ＆Ａによる譲渡や資本提携を検討される経営者さま

参 加 費 無料

内 容
事例から学ぶ“プレＭ＆Ａ”
講師：株式会社紀陽銀行 ソリューション戦略部 本業支援推進室

事業承継・Ｍ＆Ａチーム 統括 浅羽 誠

主 催 紀陽銀行

申 込 方 法

以下ＵＲＬまたは別添のセミナーチラシのＱＲコードよりお申込みください。
※詳細は別添のセミナーチラシをご参照ください。
※ご登録いただいたメールアドレス宛に、オンラインセミナー視聴用のＵＲＬを
通知いたします。

ＵＲＬ：https://kiyobank.seminarone.com/kiyo-ma-seminar202602/event

申 込 期 限 ２０２６年３月１３日（金）１７：００

お 問 い 合 わ せ 先
紀陽銀行 ソリューション戦略部 Ｍ＆Ａ担当
ＴＥＬ：０７２－２２１－１２６３ Ｅ－ｍａｉｌ：ma-pixis@kiyobank.co.jp

以 上

本取り組みは、ＳＤＧｓ（持続可能な開発目標）のゴール８「働きがいも経済成長も」、ゴール１７

「パートナーシップで目標を達成しよう」につながる取り組みです。

「紀陽Ｍ＆Ａセミナー」開催のご案内

https://kiyobank.seminarone.com/kiyo-ma-seminar202602/event
mailto:ma-pixis@kiyobank.co.jp

紀陽Ｍ＆Ａセミナー

事例から学ぶ“プレＭ＆Ａ”
Ｍ＆Ａをご検討されている皆様へ 紀陽銀行のご支援事例を
もとに 事前準備（プレＭ＆Ａ）の一助になる情報をお届
けします

2026年3月16日㈪13:00
～19日㈭18:00

視聴
期間

ＷＥＢセミナー 無料

期間中ならいつでも視聴可能です

主催

浅羽 誠 ASABA Makoto講師

株式会社紀陽銀行ソリューション戦略部
本業支援推進室

事業承継・Ｍ＆Ａチーム 統括

2018年より現職 事業承継型のＭ＆Ａを中心に
40先以上のお客様のＭ＆Ａ成約実績をもつ

申込

お問合せ

紀陽銀行 ソリューション戦略部 Ｍ＆Ａ担当
電話：072-221-1263

Eメール：ma-pixis@kiyobank.co.jp

左記ＱＲコードをスキャンの上 お申込
者様情報のご登録をお願いいたします